
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

458301 Randers HK Odense Håndbold

Arena Randers, Multi Hal | Arena, Rande...
Kapacitet: 2500

21-09-2022 20:30 528 24-32

9 16

24 32

0 0

0 0

0 0

3 / 3 4 / 4

Ole BITSCH X

Ulrik KIRKELY X

Jonas PRIMDAHL X

Lasse W AHLSTRØM X

Per SKOVGAARD X

Per Krabbe X

Jan Henriksen X

Randers HK4 Anne BERGGREEN 1
8 Aia RAADSHØJ 3
10 Nicoline Nørgaard OLSEN
12 Anne Christine BOSSEN
14 Camilla DEGN 2
15 Karen Klokker POULSEN 1
18 Pernille BRANDENBORG 4
19 Mette Brandt NIELSEN 4
20 Stephanie ANDERSEN
22 Mathilde ORKILD 1 19:04 23:37

23 Tania KNUDSEN 3
24 Frida MØLLER
26 Christina PEDERSEN 5 27:56

A Ole BITSCH
B Jonas Dehn ANDERSEN
C Inge CHRISTENSEN
D Lars Dyrvig NIELSEN

05:30 11:42 40:12

Odense Håndbold1 Martina THÖRN
3 Maren AARDAHL
5 Trine PEDERSEN
7 Bo VAN WETERING 4
11 Rikke IVERSEN 2 54:53

17 Freja HAMMER
21 Ayaka IKEHARA 3
25 Tonje LØSETH 09:38

31 Kelly VOLLEBREGT 2
32 Mie HØJLUND 7
45 Noémi HÁFRA 3
48 Dione HOUSHEER 7
64 Sidsel MEJLVANG
90 Mia REJ 4

A Ulrik KIRKELY
B Kristian DANIELSEN
C Frederik Odder Skou HANSEN
D Berit DUUS

16:26 47:31
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